Motors | Automation | Energy | Transmission & Distribution | Coatings电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
CFW500 - 变频器
用高性能和可靠性改善您的生产流程
变频器 - CFW5002
变频器 - CFW500 3
摘要

CFW500C24P0T2
CFW500D28P0T2
空白 或 C3
CFW500D33P0T2
CFW500D47P0T2
CFW500E56P0T2
CFW500F77P0T2
CFW500F88P0T2
CFW500F0105T2
CFW500G0145T2
NB 或 DBCFW500G0180T2
CFW500G0211T2
产品编码
CFW500 IP66 (NEMA 4x) - 200-240 V
CFW500 IP66 (NEMA 4x) - 380-480 V
CFW500 IP66 (NEMA 4x) - 500-600 V
编码（每个型号的可用选项）
1, 2, 3, 4 和 5 6 7 8 9 10 11.1 11.2 12 13
CFW500A01P6S2
DB 66

注意: 1）上表所示最大适用电机的功率值是参考值，仅对WEG电机有效。 IEC电机功率基于WEG 四极 W22 高效 IE2 三相感应电机，电源为220 V, 230 V, 380V, 400V，525或
575V。NEMA电机功率基于WEG 四极 W22  Premium。 电动机的额定电流可能会随速度和制造商的不同而变化，因此，仅将上述电动机的额定功率用作指导。必须根据所用电
动机的额定电流确定所用CFW500的正确尺寸。
CFW500 变频器 最大适用电机 1)
编码参考 电源 (V) 机座
额定电流 (A)
标准负载 (ND) 重载 (HD)
IEC UL IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
220 V ac 220 V ac 230 V ac 220 V ac 220 V ac 230 V ac
ND HD HP kW HP kW HP HP kW HP kW HP
CFW500A01P6S2
单相 220-240
A
- 1.6 - - - - - 0.25 0.18 0.33 0.25 0.33
CFW500A02P6S2 - 2.6 - - - - - 0.5 0.37 0.75 0.55 0.75
CFW500A04P3S2 - 4.3 - - - - - 1.0 0.75 1.5 1.1 1.5
CFW500A07P0S2 - 7.0 - - - - - 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500B07P3S2
B
- 7.3 - - - - - 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500B10P0S2 - 10 - - - - - 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
CFW500A01P6B2
单相 或
三相 220-240
A
- 1.6 - - - - - 0.25 0.18 0.33 0.25 0.33
CFW500A02P6B2 - 2.6 - - - - - 0.5 0.37 0.75 0.55 0.75
CFW500A04P3B2 - 4.3 - - - - - 1.0 0.75 1.5 1.5 1.5
CFW500B07P3B2
B
- 7.3 - - - - - 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500B10P0B2 - 10 - - - - - 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
CFW500A07P0T2
三相 220-240
A
- 7.0 - - - - - 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500A09P6T2 - 9.6 - - - - - 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
CFW500B16P0T2 B - 16 - - - - - 5.0 3.7 5.5 4.0 5.5
CFW500C24P0T2 C - 24 - - - - - 7.5 5.5 7.5 5.5 7.5
CFW500D28P0T2
D
- 28 - - - - - 10 7.5 10 7.5 10
CFW500D33P0T2 - 33 - - - - - 12.5 9.2 12.5 9.2 12.5
CFW500D47P0T2 - 47 - - - - - 15 11 15 11 15
CFW500E56P0T2 E - 56 - - - - - 20 15 20 15 20
CFW500F77P0T2
F
77 64 30 22 30 22 30 25 18.5 25 18.5 25
CFW500F88P0T2 88 75 30 22 30 22 30 30 22 30 22 30
CFW500F0105T2 105 88 40 30 40 30 40 30 22 30 22 30
CFW500G0145T2
G
145 115 50 37 50 37 50 40 30 40 30 40
CFW500G0180T2 180 145 60 45 60 45 60 50 37 50 37 50
CFW500G0211T2 211 180 75 55 75 55 75 60 45 60 45 60
参数
CFW500 IP20 或 NEMA 类型 1 - 380-480 V
CFW500 变频器 最大适用电机 1)
编码参考 电源 (V) 机座
额定电流 (A)
标准负载 (ND) 重载 (HD)
IEC UL IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
380 V ac 400 V ac 460 V ac 380 V ac 400 V ac 460 V ac
ND HD HP kW HP kW HP HP kW HP kW HP
CFW500A01P0T4
三相 380-480
A
- 1.0 - - - - - 0.25 0.18 0.5 0.37 0.5
CFW500A01P6T4 - 1.6 - - - - - 0.5 0.37 0.75 0.55 0.75
CFW500A02P6T4 - 2.6 - - - - - 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
CFW500A04P3T4 - 4.3 - - - - - 2.0 1.5 2.0 1.5 3.0
CFW500A06P1T4 - 6.1 - - - - - 3.0 2.2 4.0 2.2 4.0
CFW500B02P6T4
B
- 2.6 - - - - - 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
CFW500B04P3T4 - 4.3 - - - - - 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500B06P5T4 - 6.5 - - - - - 3.0 2.2 4.0 3.0 5.0
CFW500B10P0T4 - 10 - - - - - 5.0 3.7 5.5 4.0 7.5
CFW500C14P0T4
C
- 14 - - - - - 7.5 5.5 7.5 5.5 10
CFW500C16P0T4 - 16 - - - - - 10 7.5 10 7.5 10
CFW500D24P0T4
D
- 24 - - - - - 15 11 15 11 15
CFW500D31P0T4 - 31 - - - - - 20 15 20 15 25
CFW500E39P0T4
E
- 39 - - - - - 25 18.5 30 18.5 30
CFW500E49P0T4 - 49 - - - - - 30 22 30 22 40
CFW500F77P0T4
F
77 61 50 37 60 45 60 40 30 40 30 50
CFW500F88P0T4 88 73 60 45 60 55 75 50 37 50 37 60
CFW500F0105T4 105 88 75 55 75 55 75 60 45 60 45 75
CFW500G0142T4
G
142 115 100 75 100 75 125 75 55 75 55 75
CFW500G0180T4 180 142 150 90 150 90 150 100 75 100 75 125
CFW500G0211T4 211 180 175 110 175 110 175 150 90 150 90 150
CFW500 IP20 或 NEMA 类型 1 - 500-600 V
CFW500 变频器
最大适用电机1)
重载 (HD)
编码参考 电源 (V) 机座
额定电流 (A)
IEC UL
60 Hz 60 Hz 60 Hz
575 V ac 575 V ac 575 V ac
HD HP kW HP
CFW500C01P7T5
三相 600 C
1.7 1.0 0.75 1.5
CFW500C03P0T5 3.0 2.0 1.5 2.0
CFW500C04P3T5 4.3 3.0 2.2 3.0
CFW500C07P0T5 7.0 5.0 3.7 5.0
CFW500C10P0T5 10 7.5 5.5 10
CFW500C12P0T5 12 10 7.5 10
注意: 1）上表所示最大适用电机的功率值是参考值，仅对WEG电机有效。 IEC电机功率基于WEG 四极 W22 高效 IE2 三相感应电机，电源为220 V, 230 V, 380V, 400V，525或
575V。NEMA电机功率基于WEG 四极 W22  Premium。 电动机的额定电流可能会随速度和制造商的不同而变化，因此，仅将上述电动机的额定功率用作指导。必须根据所用电
动机的额定电流确定所用CFW500的正确尺寸。
变频器 - CFW50018
变频器 - CFW500 19
参数
CFW500 IP66 或 NEMA 类型 4X - 200-240 V
CFW500 变频器
最大适用电机1)
重载 (HD)
编码参考 电源 (V) 机座
额定电流 (A)
IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz
220 V ac 220 V ac 230 V ac
HD HP kW HP kW HP
CFW500A01P6S2DB66
单相
200-240
A
1.6 0.25 0.18 0.33 0.25 0.33
CFW500A02P6S2DB66 2.6 0.5 0.37 0.75 0.55 0.75
CFW500A04P3S2DB66 4.3 1.0 0.75 1.50 1.10 1.5
CFW500A07P3S2DB66 7.3 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500A10P0S2DB66 10 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
CFW500A01P6B2DB66
单相 或
三相
1.6 0.25 0.18 0.33 0.25 0.33
CFW500A02P6B2DB66 2.6 0.5 0.37 0.75 0.55 0.75
CFW500A04P3B2DB66 4.3 1.0 0.75 1.50 1.50 1.5
CFW500A07P3B2DB66 7.3 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
CFW500A10P0B2DB66 10 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
CFW500A16P0T2DB66
三相
16 5.0 3.7 5.5 4.0 5.5
CFW500B24P0T2DB66
B
24 7.5 5.5 7.5 5.5 7.5
CFW500B28P0T2DB66 28 10 7.5 10.0 7.5 10
CFW500B33P0T2DB66 33 12.5 9.2 12.5 9.2 12.5
注意: 1）上表所示最大适用电机的功率值是参考值，仅对WEG电机有效。 IEC电机功率基于WEG 四极 W22 高效 IE2 三相感应电机，电源为220 V, 230 V, 380V, 400V，525或
575V。NEMA电机功率基于WEG 四极 W22  Premium。 电动机的额定电流可能会随速度和制造商的不同而变化，因此，仅将上述电动机的额定功率用作指导。必须根据所用电
动机的额定电流确定所用CFW500的正确尺寸。
CFW500 IP66 或 NEMA 类型 4X - 380-480 V
CFW500 IP66 或 NEMA 类型 4X - 500-600 V
CFW500 变频器
最大适用电机1)
重载 (HD)
编码参考 电源 (V) 机座
额定电流 (A)
IEC UL
60 Hz 60 Hz 60 Hz
575 V ac 575 V ac 575 V ac
HD HP kW HP
CFW500B01P7T5DB66
三相 600 B
1.7 1.0 0.75 1.5
CFW500B03P0T5DB66 3.0 2.0 1.5 2.0
CFW500B04P3T5DB66 4.3 3.0 2.2 3.0
CFW500B07P0T5DB66 7.0 5.0 3.7 5.0
CFW500B10P0T5DB66 10 7.5 5.5 10
CFW500B12P0T5DB66 12 10 7.5 10
CFW500 变频器
最大适用电机1)
重载 (HD)
编码参考 电源 (V) 机座
额定电流 (A)
IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz
380 V ac 380 V ac 400 V ac 400 V ac 460 V ac
HD HP kW HP kW HP
CFW500A01P0T4DB66
三相 380-480
A
1.0 0.25 0.18 0.5 0.37 0.5
CFW500A01P6T4DB66 1.6 0.5 0.37 1.0 0.75 0.75
CFW500A02P6T4DB66 2.6 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
CFW500A04P3T4DB66 4.3 2.0 1.5 3.0 2.2 3.0
CFW500A06P1T4DB66 6.1 3.0 2.2 4.0 3.0 4.0
CFW500BA02P6T4DB66 2.6 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
CFW500A04P3T4DB66 4.3 2.0 1.5 3.0 2.2 2.0
CFW500A06P5T4DB66 6.5 3.0 2.2 4.0 3.0 5.0
CFW500A10P0T4DB66 10 6.0 4.5 6.0 4.5 7.5
CFW500B14P0T4DB66
B
14 7.5 5.5 10 7.5 10
CFW500B16P0T4DB66 16 10 7.5 12.5 9.2 10
CFW500B24P0T4DB66 24 15 11 15 11 15
CFW500B31P0T4DB66 31 20 15 20 15 25
参数
注意: 1）上表所示最大适用电机的功率值是参考值，仅对WEG电机有效。 IEC电机功率基于WEG 四极 W22 高效 IE2 三相感应电机，电源为220 V, 230 V, 380V, 400V，525或
575V。NEMA电机功率基于WEG 四极 W22  Premium。 电动机的额定电流可能会随速度和制造商的不同而变化，因此，仅将上述电动机的额定功率用作指导。必须根据所用电
动机的额定电流确定所用CFW500的正确尺寸。

CFW500-CRS485-B RS485 串口通信插接模块
CFW500-CPDP Profibus-DP 现场总线通信插接模块
CFW500-CETH-IP Ethernet/IP 通信插接模块
CFW500-CEMB-TCP Modbus-TCP 通信插接模块
CFW500-CEPN-IO Profinet IO 通信插接模块
存储模块
CFW500-MMF 闪存模块
面板
CFW500-HMIR 远程操作面板 (HMI)
HMI-01 字母数字人机界面
CFW500-RHMIF 远程人机界面框架
CFW500-CCHMIR1M 连接远程操作面板 (HMI) 的1 m长电缆组
CFW500-CCHMIR2M 连接远程操作面板 (HMI) 的2 m长电缆组
CFW500-CCHMIR3M 连接远程操作面板 (HMI) 的3 m长电缆组
CFW500-CCHMIR5M 连接远程操作面板 (HMI) 的5 m长电缆组
CFW500-CCHMIR75M 连接远程操作面板 (HMI) 的7.5 m长电缆组
CFW500-CCHMIR10M 连接远程操作面板 (HMI) 的10 m长电缆组
描述
CFW500-KN1A NEMA 1套件 - 规格A  （选项N1的标准配置）
CFW500-KN1B NEMA 1套件 - 规格B （选项N1的标准配置）
CFW500-KN1C NEMA 1套件 - 规格C （选项N1的标准配置）